

ANNEX 2. CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE MANTENIMENT PELS EQUIPAMENTS MUNICIPALS I ESPAIS DE L'AJUNTAMENT DE GAVÀ I L'EMPRESA MUNICIPAL PRESEC, S.A (5 LOTS)

LOT 2: Subministrament de material de ferreteria

								PLIQUES PRESENTADES		
								PLICA 4 SOLE SUBMINISTRAMENTS INDUSTRIALS SL		
	PRODUCTE	UNITAT MESURA	ENVÀS	CONSUM ANUAL APROXIMAT	PREU UNITARI MÀXIM DE LICITACIÓ (IVA NO INCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA NO INCLÒS)	COEFICIENT PONDERACIÓ	PREUS UNITARIS (IVA NO INCLÒS)	IMPORT TOTAL OFERTAT (IVA NO INCLÒS)	PUNTUACIO OBTINGUDA
1	ABRAZADERA ASFA L 100x120	U.	U.	150	1,43 €	214,50 €	0,68	1,08 €	162,000	0,685
2	ABRAZADERA ASFA L 110x130	U.	U.	62	1,40 €	86,80 €	0,28	1,12 €	69,440	0,277
3	ABRAZADERA ASFA L 120x140	U.	U.	160	1,54 €	246,40 €	0,79	1,54 €	246,400	0,787
4	ABRAZADERA ASFA L 140-160	U.	U.	45	1,96 €	88,20 €	0,28	1,96 €	88,200	0,282
5	ABRAZADERA ASFA-L 80x100	U.	U.	100	0,87 €	86,60 €	0,28	0,69 €	69,000	0,277
6	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO 520	U.	U.	70	3,00 €	210,00 €	0,67	2,40 €	168,000	0,671
7	ADHESIVO SUPER GLUE-3 20 GR	U.	U.	3	14,45 €	43,35 €	0,14	9,05 €	27,150	0,138
8	ALARGO CORRIENTE 50 MTS 3x1,5 mm2	U.	U.	25	56,09 €	1.402,25 €	4,48	56,09 €	1402,250	4,478
9	ARANDELA DIN 9021 DE 24 ZN	U.	U.	78	0,90 €	70,20 €	0,22	0,78 €	60,840	0,224
10	ARANDELA DIN 9021 PLANA M8	U.	U.	735	0,04 €	29,40 €	0,09	0,04 €	29,400	0,094
11	AZADA BELLOTA 228-CP	U.	U.	12	27,90 €	334,80 €	1,07	25,85 €	310,200	1,069
12	BALIZA INTERMITENTE OBRA	U.	U.	16	7,95 €	127,20 €	0,41	7,40 €	118,400	0,406
13	BATERIA BALIZA OBRA	U.	U.	80	2,35 €	188,00 €	0,60	2,35 €	188,000	0,600
14	BOMBIN EZCURRA AMAESTRADO PALA CORTA	U.	U.	10	29,50 €	295,00 €	0,94	29,50 €	295,000	0,942
15	BOMBIN EZCURRA AMAESTRADO PALA LARGA	U.	U.	10	29,50 €	295,00 €	0,94	29,50 €	295,000	0,942
16	BROCA ACERO 10 MM	U.	U.	7	6,97 €	48,79 €	0,16	4,50 €	31,500	0,156
17	BROCA ACERO 12 MM	U.	U.	8	8,40 €	67,20 €	0,21	7,42 €	59,360	0,215
18	BROCA ACERO 5 MM	U.	U.	20	1,92 €	38,40 €	0,12	1,15 €	23,000	0,123
19	CABLE ACERO DIAMETRO 4MM	U.	U.	200	0,32 €	64,00 €	0,20	0,32 €	64,000	0,204
20	CADENA 5 MM GALVANIZADA	MT	MT	45	1,95 €	87,75 €	0,28	1,25 €	56,250	0,280
21	CANDADO INCECA REDONDO REF. 1000	U.	U.	100	50,42 €	5.042,00 €	16,10	40,04 €	4004,000	16,100
22	CANDADO LATÓN A L 72510-25 Z	U.	U.	12	5,20 €	62,40 €	0,20	3,68 €	44,160	0,199
23	CANDADO LATÓN A L 75010-50 TF50L	U.	U.	8	13,85 €	110,80 €	0,35	11,08 €	88,640	0,354
24	CANDADO LINCE 300-30	U.	U.	25	8,23 €	205,75 €	0,66	7,21 €	180,250	0,657
25	CANDADOA LATÓN A L 73010-30 Z	U.	U.	8	6,40 €	51,20 €	0,16	4,74 €	37,920	0,163
26	CEPILLO BARRENDERO COMPLETO 500X65	U.	U.	17	5,26 €	89,42 €	0,29	4,29 €	72,930	0,286
27	CERRADURA TAQUILLA 16CR	U.	U.	40	2,32 €	92,80 €	0,30	1,58 €	63,200	0,296
28	CERRADURA TAQUILLA MECALUX ST 1-2P Z	U.	U.	30	9,06 €	271,80 €	0,87	7,25 €	217,500	0,868
29	CINCEL HEX-30 PALA 450x75	U.	U.	2	64,98 €	129,96 €	0,41	64,98 €	129,960	0,415
30	CINTA AISLANTE 20x19 NEGRA	U.	U.	103	0,70 €	72,10 €	0,23	0,70 €	72,100	0,230
31	CINTA AMERICANA BLANCA 50MM x 50 MTS	U.	50 MTS	30	8,83 €	264,90 €	0,85	7,23 €	216,900	0,846
32	CINTA AMERICANA GRIS 50MM x 50 MTS	U.	50 MTS	30	6,46 €	193,80 €	0,62	5,20 €	156,000	0,619
33	CINTA AMERICANA NEGRA 50MM x 50 MTS	U.	50 MTS	30	6,46 €	193,80 €	0,62	5,20 €	156,000	0,619
34	CINTA DOBLE CARA DC-450 50X50	U.	U.	13	30,90 €	401,70 €	1,28	30,61 €	397,930	1,283
35	CINTA PERSIANA 50 MTS x 22 MM	ROLLO	50 MTS	150	19,48 €	2.922,00 €	9,33	16,15 €	2422,500	9,331
36	CUERDA POLIPROPILENO 6 mm.	MT	MT	170	0,36 €	61,20 €	0,20	0,29 €	49,300	0,195
37	CUERDA ROLLO TIRADA (PALETA)	U.	U.	9	1,35 €	12,15 €	0,04	1,35 €	12,150	0,039
38	DISCO CORTE 115 x 1 INOX	U.	U.	180	0,93 €	167,40 €	0,53	0,76 €	136,800	0,535
39	DISCO CORTE 230 x 1,9 INOX	U.	U.	12	2,63 €	31,56 €	0,10	2,16 €	25,920	0,101
40	DISCO CORTE ACERO/INOX 125X10	U.	U.	94	1,70 €	159,80 €	0,51	1,70 €	159,800	0,510
41	DISCO CORTE DIAMANTE 230	U.	U.	5	19,20 €	96,00 €	0,31	14,80 €	74,000	0,307
42	DISCO DIAMANTE 115 DIÁMETRO	U.	U.	3	10,30 €	30,90 €	0,10	10,30 €	30,900	0,099
43	DISCO MIL HOJAS 110x60Z	U.	U.	22	2,07 €	45,54 €	0,15	1,75 €	38,500	0,145
44	ESCALERA TUBESCA ALUM. REF. 02370007-004	U.	U.	1	188,00 €	188,00 €	0,60	188,00 €	188,000	0,600
45	ESPATULA INOX. RECTA 80x1000	U.	U.	18	36,93 €	664,74 €	2,12	29,55 €	531,900	2,123
46	FLEJE INOX. MINI A201-P 0'4X1'6X31	U.	U.	3	155,56 €	466,68 €	1,49	155,56 €	466,680	1,490
47	FLEXÓMETROS BIMATERIA 5M X 19MM	U.	U.	12	7,12 €	85,44 €	0,27	6,05 €	72,600	0,273
48	GAFAS EXPLORADOR ANTIEMPAÑANTE	U.	U.	14	10,54 €	147,56 €	0,47	10,54 €	147,560	0,471
49	JUEGO DESTORNILLADOR FACOM APVE.J6PB	U.	U.	4	34,80 €	139,20 €	0,44	34,80 €	139,200	0,444
50	JUEGO LLAVES ALLEN FACOM 83S.JP9L	U.	U.	2	32,40 €	64,80 €	0,21	32,40 €	64,800	0,207
51	LAPIZ CARPINTERO	U.	U.	53	0,40 €	21,20 €	0,07	0,25 €	13,250	0,068
52	MALLA S.T. PLASTIFICADA 50X17X1'80 VERDE	ROLLO	25 MTS	1	142,50 €	142,50 €	0,46	142,50 €	142,500	0,455
53	MANGO AZADA BELLOTA M1900	U.	U.	20	9,57 €	191,40 €	0,61	7,90 €	158,000	0,611
54	MOSQUETON BOMBERO INOX 8x80	U.	U.	120	3,95 €	474,00 €	1,51	2,85 €	342,000	1,514
55	NAVAJA LAMPISTA Z	U.	U.	25	11,52 €	288,00 €	0,92	7,30 €	182,500	0,920
56	PEGAMENTO PVC TUBO 125 c.c.	U.	U.	7	2,25 €	15,75 €	0,05	1,80 €	12,600	0,050
57	PINTURA SPRAY MARCADOR BOTE 500 ML	U.	U.	14	4,22 €	59,08 €	0,19	3,22 €	45,080	0,189
58	PORTAETIQUETAS LLAVES PEQUEÑAS	U.	U.	360	0,22 €	79,20 €	0,25	0,19 €	68,400	0,253
59	PROTECCIÓN ANTI-PALOMAS Y PUAS 10 MTS	U.	10 MTS	60	25,87 €	1.552,20 €	4,96	25,87 €	1552,200	4,957
60	REPELENTE MOSQUITOS SPRAY 100 ML	U.	U.	13	4,90 €	63,70 €	0,20	4,09 €	53,170	0,203
61	RESINA POLIÉSTER 2COMP DESA	U.	U.	65	4,60 €	299,00 €	0,95	4,60 €	299,000	0,955
62	ROLLO CINTA DOBLE CARA 50 MTS x 50 MM	U.	50 MTS	13	38,25 €	497,25 €	1,59	30,85 €	401,050	1,588
63	RUEDA GIRATORIA CON FRENO ALEX-2-1135	U.	U.	13	46,78 €	608,14 €	1,94	37,25 €	484,250	1,942
64	SEÑAL SUELO MOJADO	U.	U.	10	7,59 €	75,90 €	0,24	7,59 €	75,900	0,242
65	SILICONA SIKAFLEX 11-FC BLANCA	BOTE	300 CC	50	7,54 €	377,00 €	1,20	7,54 €	377,000	1,204
66	SILICONA SIKAFLEX 11-FC GRIS	BOTE	300 CC	50	7,54 €	377,00 €	1,20	7,54 €	377,000	1,204
67	SILICONA SIKAFLEX 11-FC MARRON	BOTE	300 CC	50	7,54 €	377,00 €	1,20	7,54 €	377,000	1,204
68	SILICONA SIKAFLEX 11-FC NEGRA	BOTE	300 CC	50	7,54 €	377,00 €	1,20	7,54 €	377,000	1,204
69	SUJETACABLE M-10	U.	U.	64	0,80 €	51,20 €	0,16	0,53 €	33,920	0,163
70	SUJETACABLE M-8	U.	U.	12	0,60 €	7,20 €	0,02	0,42 €	5,040	0,023
71	SUJETACABLES GALVANIZADO 3/16	U.	U.	291	0,90 €	261,90 €	0,84	0,30 €	87,300	0,836
72	TACO FISCHER DUOXPAND 10 X 140 FUS	U.	100	2000	2,02 €	4.040,00 €	12,90	1,55 €	3100,000	12,901
73	TACO FISCHER SX-PLUS DE 6 X 50	U.	100	2000	0,09 €	180,00 €	0,57	0,09 €	180,000	0,575
74	TACO FUR 10X80 PLUS 093527	U.	U.	1152	1,10 €	1.267,20 €	4,05	1,10 €	1267,200	4,046
75	TORNILLO DNABOLT INOX M8 x 80 MM	U.	U.	600	2,15 €	1.290,00 €	4,12	1,51 €	906,000	4,119
76	TORNILLO SPAX CP BRICOT 4X45	U.	100	850	0,06 €	51,00 €	0,16	0,03 €	25,500	0,163
77	TORNILLO TORX 5 x 110	U.	100	140	0,73 €	101,50 €	0,32	0,73 €	102,200	0,324
78	VALLA EXTENSIBLE PLASTICO 0,5 -2,5 M	U.	U.	15	113,45 €	1.701,75 €	5,43	110,00 €	1650,000	5,434
TOTAL						31.316,31 €	100,00 €	TOTAL	26.856,55 €	100,00
								PERCENTATGE BAIXA	-14%	

